



PRODUKT - INFORMATION

Stabinger Himbeerschnitte 1150g

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|--|
| Artikelnummer: | 421070 |
| Informationsbereinsteller: | Dr. Oetker Austria Ambient |
| Kontaktadresse: | DR. OETKER GMBH Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Österreich |
| Hersteller: | Dr. Oetker Austria Ambient |
| Marke: | Dr.Oetker |
| Regulierter Produktname: | Mürbteig und Biskuitboden, Creme mit Vanillegeschmack, Himbeeren mit Gelee überzogen |
| Ursprung: | ITALIEN |
| GPC-Warengruppe: | Food/Beverage/Tobacco Variety Packs |
| Netto-Inhalt: | 1150 Gramm |
| Verpackungseinheit: | GPU Verpackt, nicht spezifiziert |



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 156kcal/657 kJ)
2. Fett (ungefähr 3.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 28.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 19.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.24Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 36% Himbeeren, Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLEI, pflanzliches Fett (Palm, Kokosnuss), Aprikosenkonfitüre einfach, pflanzliches Öl (Sonnenblume, Raps), Stärke, Dextrose, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENPROTEIN, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Säureregulatoren (Citronensäure, Natriumcitrate), Stabilisator (Sorbit), Verdickungsmittel (Natriumalginat, Calciumalginat, Carrageen, Johannisbrotkernmehl), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Diphosphate), Farbstoffe (Riboflavine, Echtes Karmin, Carotin), Aroma, Salz, Kann enthalten (HASELNÜSSE, ERDNÜSSE)

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei +2 °C bis +6 °C lagern.

Generiert: 22.11.2023
Information: 18.02.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen